
Všichni sníme o rozjasněné  
a sjednocené pleti bez nedokonalostí. 
Bez ohledu na věk, životní fázi nebo typ pleti si všichni přejeme,  
aby naše pokožka vypadala svěže a sjednoceně. Přestože každý z nás má 
specifické požadavky, existuje univerzální řešení pro dokonalou pleť bez 
nedokonalostí.

Zachování mládí → Chtěla bych chránit svou pleť před známkami stárnutí. 
Naše inovativní složení působí jako obranný štít proti vnějším agresorům, 
aby vaše kůže zůstala mladistvá déle.

Pigmentové skvrny → Tmavé skvrny mám po těhotenství, slunění, akné 
nebo s postupujícím věkem...

Rozjasnění → Má pleť potřebuje celkově rozjasnit.

TO NEJLEPŠÍ  
Z VĚDY A PŘÍRODY

NĚKOLIK PŘÍKLADŮ 
KOSMETICKÉ RUTINY

Profesionální péče vám bude poskytnuta: ELEGANCE s.r.o.
Výhradní dovozce exkluzivní francouzské profesionální 

kosmetiky SOTHYS Paris pro Českou republiku
Majitelka firmy – Mgr. Taťána Zajarošová

Ředitelství firmy a vizážistické centrum
Tyršova 9, 702 00  Moravská Ostrava

Mobil: +420 736 607 275, +420 774 555 133, e-mail: marketing@sothys.cz
Školicí centrum

Palác AUSTRIA, Štefánikova 25, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
e-mail: praha@sothys.cz

www.sothys.cz

NOVINKA

ROZJASŇUJÍCÍ  
PÉČE  
NA PIGMENTOVÉ 
SKVRNY PRO  
SJEDNOCENOU  
A ROZZÁŘENOU 
PLEŤ

Nová rozjasňující 
řada, navržená 
speciálně pro 
vás, kombinuje 
profesionální ošetření 
s šesti klíčovými 
produkty pro domácí 
použití, které zajišťují 
komplexní péči pro 
dosažení rozjasněné 
a sjednocené pleti. 

Stárnutí pleti, sluneční záření, těhotenství nebo akné mohou vést 
k problémům s pletí spojené s nadměrnou produkcí barevného pigmentu, 
melaninu.

Značka Sothys spojila to nejlepší z vědy a přírody a přináší vysoce účinné 
řešení pro rozjasnění pleti bez ohledu na věk. Odpovědí na výzvy spojené 
s pigmentací je exkluzivní patentovaná účinná látka. 

EXTRAKT Z ORGANICKÉ 
BÍLÉ KOPŘIVY

Tento výtažek, který je výsledkem 
pokročilého výzkumu společnosti 
Sothys, se získává certifikovaným 
procesem ekologické chemie. 
Pěstuje se a sklízí v Auriac ve 
francouzském oblasti Corrèze, 
nedaleko botanických zahrad Les 
Jardins SOTHYS™. 

Bílá kopřiva je známá svým 
obsahem fenolických látek, zejména 
flavonoidů. Je prokázáno, že tento 
aktivní extrakt snižuje expresi tří 
klíčových genů podílejících se na 
vzniku pigmentových skvrn až 
o 90 %. *

* Testování genů

MÁM MNOHO TMAVÝCH SKVRN
• Každý den použijte všech 6 produktů v kompletní rutině.
• Absolvujte sérii ROZJASŇUJÍCÍCH OŠETŘENÍ alespoň dvakrát ročně.
• Večer používejte SÉRUM V KAPSLÍCH S VITAMÍNEM C.

JSEM MLADÁ, ALE MÁM JIŽ NĚKOLIK TMAVÝCH SKVRN  
PO TĚHOTENSTVÍ
• Pravidelně zařazujte do své rutiny ROZJASŇUJÍCÍ ESENCI.
•  Používejte ROZJASŇUJÍCÍ SÉRUM před a po létě jako 3 až 4měsíční intenzivní 

kúru.
•  Systematicky jej kombinujte s OCHRANNÝM ANTI-AGE FLUIDEM SPF 50 

abyste zabránila návratu tmavých skvrn.
•  Jednou za čtvrt roku si dopřejte ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ.

CHCI SVOU PLEŤ CHRÁNIT PŘED TMAVÝMI SKVRNAMI  
VE SLUNEČNÝCH DNECH NEBO JIM ZABRÁNIT PŘED ZHORŠOVÁNÍM
•  Aplikujte ROZJASŇUJÍCÍ SÉRUM + OCHRANNÝ ANTI-AGE FLUID SPF 50.
•  Po létě si dopřejte alespoň jedno ošetření nebo ideálně sérii ošetření.
•  Po létě používejte SÉRUM V KAPSLÍCH S VITAMÍNEM C každý večer po dobu 

2 měsíců.

CHCI SI UDRŽET MLADISTVOU PLEŤ
•  Střídejte celoročně krém mládí s ROZJASŇUJÍCÍM KRÉMEM.
•  Během léta přidejte ROZJASŇUJÍCÍ SÉRUM + OCHRANNÝ ANTI-AGE  

FLUID SPF 50 ke svému obvyklému séru a krému mládí.

BEZ OHLEDU NA VĚK A POTŘEBY
•  Kdykoliv můžete začít používat jeden nebo více produktů z rozjasňující 

řady, a to jejich kombinací nebo střídáním s produkty hydratační řady nebo 
programu mládí.

E X K L U Z I V N Ě  V   S A L O N E C H  K R Á S Y  A   S P Aw w w . s o t h y s . c z



ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ  
NA PIGMENTOVÉ SKVRNY

SJEDNOCUJÍCÍ ČISTÍCÍ KRÉM  
/ NETTOYANT VISAGE ILLUMINATEUR

ROZJASŇUJÍCÍ MASKA  
/ MASQUE SUBLIMATEUR D'ÉCLAT

OCHRANNÝ ANTI-AGE FLUID SPF50  
/ FLUIDE PROTECTEUR JEUNESSE 
SPF50 

ROZJASŇUJÍCÍ SÉRUM NA PIGMENTOVÉ 
SKVRNY / SÉRUM FOCUS TACHES

ROZJASŇUJÍCÍ ESENCE  
/ ESSENCE RÉNOVATRICE DE TEINT 

ROZJASŇUJÍCÍ KRÉM  
/ CRÈME FOCUS TACHES

Jako expert na kosmetické ošetření představuje společnost Sothys unikátní 
proceduru, zaměřenou speciálně na boj s tmavými skvrnami. Srdcem 
tohoto speciálního ošetření je organická bílá kopřiva. Tento extrakt, 
inspirovaný botanickými zahradami Les Jardins SOTHYS™, je produktem 
výzkumu Sothys na špičkové úrovni. Naše šestikroková péče nabízí trojitou 
péči: snižuje tmavé skvrny, hydratuje a sjednocuje vzhled pleti.

Oživte svou pleť naším novým čistícím 
přípravkem! 

Použijte tento rozjasňující gelovo-krémový přípravek 
a užijte si jeho proměnu v jemné mléko při aplikaci. 
Po použití bude vaše pleť čistá a hydratovaná, 
zatímco tmavé skvrny postupně mizí.

Pro: 86 %
žen pigmentové nedokonalosti  

den po dni viditelně mizí.

Test spokojenosti na 22 dobrovolnících, kteří aplikovali produkt dvakrát denně na 
obličej a krk, dekolt a ruce po dobu 15 dnů.

Ideální doplněk k vaší kosmetické rutině  
nebo pro okamžité rozjasnění pleti!

Kombinace luxusní kaolinové emulze pro hlubokou 
relaxaci a síla vitaminu C pro rozjasnění pleti.  
Po pouhých několika minutách aplikace zažijete 
zářivý a zklidňující efekt, který vaší pleti dodá 
okamžitý svěží vzhled. 

Prozářenější pleť

o 41 %
Experimentální hodnocení po dobu 15 dní na 20 dobrovolnících, kteří aplikovali 
produkt dvakrát týdně na obličej, krk, dekolt a ruce.

Protože nejlepší způsob, jak zabránit tmavým 
skvrnám je každodenní ochrana před sluncem!

Tento fluid, který je posledním krokem v rutinní 
péči pleť chrání a zároveň o ní pečuje.  
Díky širokospektrální 
ochraně UVA/UVB 
a výtažku  
z bílé kopřivy  
je ideální pro 
každodenní  
použití.

Účinný koncentrát v lehké formě pro svěží  
a prozářenější vzhled!

Obohaťte svou denní rutinu tímto unikátním sérem 
s 9 aktivními složkami pro boj proti všem typům tmavých 
skvrn. Ať už se jedná o nové nebo již dlouhodobé 
pigmentové skvrny, toto sérum je vaším řešením.  
Pro nejlepší výsledky aplikujte před sluneční ochranou.

Esence s trojitým účinkem pro zářivou pleť!

Tato lehká mléčná esence se snadno vstřebává do 
pleti, bojuje proti pigmentovým skvrnám, dodává 
hydrataci a rozjasňuje. Vaše pleť vypadá svěžeji  
a je připravena na další péči.

Během prvního měsíce používání nebyly u 95 % žen 
zaznamenány žádné nové pigmentové skvrny.*

Představujeme krém, který nejenže působí jako druhá 
kůže, ale také nabízí řešení pro omlazení a redukci 
tmavých skvrn. Klinické testy potvrdily, že s každým 
měsícem se tmavé skvrny stávají méně viditelnými  
a vaše pleť zůstává hluboce hydratovaná.

ČIŠTĚNÍ PLETI EXFOLIACE

1. ZACÍLENÍ NA TMAVÉ SKVRNY
2. ROZZÁŘENÍ

3. ROZJASŇUJÍCÍ ÚČINEK 1
4. ROZJASŇUJÍCÍ ÚČINEK 2

FÁZE OŠETŘENÍ

KONEC OŠETŘENÍ

PROKÁZANÁ ÚČINNOST
100 %

osob doporučuje už po prvním 
ošetření.*

100 %
respondentů, kteří testovali sérii 
ošetření potvrdili, že jejich pleť  

je sjednocenější.*

Vizuální intenzita pigmentových 
skvrn je snížena

o 20 %**

Hydratace

+ 73 %**

Ošetření účinně zmírňuje  
pigmentové skvrny:

95 %
respondentů hlásí zlepšení  

po 3 ošetřeních.

100 %
potvrzuje efektivitu  
po 6 ošetřeních.***

* Míra spokojenosti po sebehodnocení 22 dobrovolníků po sérii 6 ošetření s frekvencí jednoho ošetření týdně.
** Hodnocení 22 dobrovolníků po sérii 6 ošetření s frekvencí jednoho ošetření týdně.
***  Míra spokojenosti po sebehodnocení 22 dobrovolníků po sérii 3 ošetření a sérii 6 ošetření s frekvencí jednoho 

ošetření týdně.

BYLO KLINICKY PROKÁZÁNO:  
PIGMENTOVÉ SKVRNY JSOU REDUKOVÁNY OD 1. MĚSÍCE.

* Experimentální hodnocení 24 dobrovolníků, kteří dvakrát denně aplikovali přípravek na obličej, dekolt a ruce.
**  Měření Visioscan: zmenšení obvodu tmavých skvrn u 25 dobrovolníků, kteří dvakrát denně aplikovali přípravek na 

obličej, dekolt a ruce.

Méně viditelné

- 13 % po 1 měsíci*

Méně intenzivní

- 16 % po 1 měsíci*

*  Test spokojenosti na 22 dobrovolnících, kteří aplikovali přípravek dvakrát denně na obličej, krk, dekolt a ruce  po 
dobu 30 dnů.

**  Korneometrie na 22 dobrovolnících, kteří aplikovali přípravek dvakrát denně na obličej, krk,  dekolt a ruce po dobu 
30 dnů.

***  Experimentální skóre 21 dobrovolníků, kteří aplikovali přípravek dvakrát  denně na obličej, krk, dekolt a ruce po 
dobu 60 dnů.

+ 39 %
hydratace po 30 dnech.**

+ 48 %
projasnění pleti po 60 dnech.**

Test spokojenosti po 15 dnech na 21 dobrovolnících, kteří aplikovali přípravek 
dvakrát denně na obličej, krk, dekolt a ruce.

Hydratovaná pokožka

pro 90 % žen.

Sjednocená, zářivá pleť

pro 85 % žen.

Zmenšené

- 25 % po dvou měsících**


